

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Salto do Jacuí - RS**Licitação Nº. 10/2025****Modalidade: Pregão Eletrônico**

PROPONENTE			
Razão Social: LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA.			
Logradouro: Rua Pascoal Gomes Librelotto		Nº 20	Bairro: Pq. Dom Antonio Reis
Cidade: Santa Maria	UF: RS	CEP: 97065-290	Tel: (55) 3025-9900
CNPJ: 11.145.401/0001-56		Inscrição Estadual: 109/0346767	

Valor Global da Proposta R\$ 50.636,60 (Cinquenta mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)**DADOS DA PROPOSTA****A validade da presente proposta 60 dias****O prazo de entrega dos produtos 15 dias****O prazo para pagamentos dos produtos : 30 dias****E-MAIL para contato: licitacao_rs@hotmail.com****DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME O EDITAL****Local: Santa Maria (RS)****Data: 10/06/2025****CLARAÇÃO****Declaramos, de forma expressa, que todos os preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto desta Carta Convite.****DADOS BANCARIOS: Banco Banrisul****Agencia: 0353 Conta Corrente: 06092534-07****Nome: Luis Alberto Dalla Porta Junior****Cargo: Proprietário****Identidade: 5089573843****CPF: 016.047.580/58****CARIMBO DO CNPJ**

11.145.401/0001-56
LA DALLA PORTA JUNIOR
Rua Pascoal G. Librelotto, 20 - Pq. Dom Antonio Reis
CEP 97065-290
SANTA MARIA - RS



MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

SALTO DO JACUÍ

Propostas - Processo 010/2025 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

Processo administrativo Nº 517/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 30/05/2025 14:51

LA DALLAPORTA JUNIOR		11145401000156	50636,60
LOTE 196	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 008	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA INSULINA 13x0,45 MM			
Quantidade: 10000,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 600,00	
LOTE 199	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 110	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA ROSA 1,20x40 MM			
Quantidade: 10000,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 600,00	
LOTE 200	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 786	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA VERDE 0,8x25 MM			
Quantidade: 12000,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 720,00	
LOTE 201	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 222	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA PRETA 07 X 25 MM			
Quantidade: 16000,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 960,00	
LOTE 202	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 572	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA INSULINA 0,45 X 13 MM			
Quantidade: 16000,00	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 960,00	
LOTE 207	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 768	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 15 cm X 4 M			
Quantidade: 120,00	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 396,00	
LOTE 208	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 378	Total: 918,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 20 CM X4 M			
Quantidade: 200,00	Valor Unit.: 4,59	Total Item: 918,00	
LOTE 209	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 368	Total: 153,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 8cm X 4 M			
Quantidade: 120,00	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 153,60	
LOTE 213	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 627	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: ATADURA ELÁSTICA 08 CM X 2,2 M			
Quantidade: 600,00	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 504,00	
LOTE 214	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 225	Total: 1616,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: ATADURA ELÁSTICA 10 CM			
Quantidade: 1600,00	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 1.616,00	
LOTE 217	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 850	Total: 3220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVE	Modelo: NEVE

Descrição: ATADURA ELÁSTICA 20 CM X 2,2 M

Quantidade: 2000,00

Valor Unit.: 1,61

Total Item: 3.220,00

LOTE 219

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 649

Total: 249,76

Item: 1

Unidade: UN

Marca: POLLITEX

Modelo: POLLITEX

Descrição: BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 80 MM X 100 M

Quantidade: 8,00

Valor Unit.: 31,22

Total Item: 249,76

LOTE 221

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 025

Total: 877,92

Item: 1

Unidade: UN

Marca: POLLITEX

Modelo: POLLITEX

Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 300 MM X 100 M

Quantidade: 8,00

Valor Unit.: 109,74

Total Item: 877,92

LOTE 222

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 611

Total: 424,80

Item: 1

Unidade: UN

Marca: POLLITEX

Modelo: POLLITEX

Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 150 MM X 100 M

Quantidade: 8,00

Valor Unit.: 53,10

Total Item: 424,80

LOTE 223

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 847

Total: 542,80

Item: 1

Unidade: UN

Marca: POLLITEX

Modelo: POLLITEX

Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 200 MM X 100 M

Quantidade: 8,00

Valor Unit.: 67,85

Total Item: 542,80

LOTE 224

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 326

Total: 141,60

Item: 1

Unidade: UN

Marca: POLLITEX

Modelo: POLLITEX

Descrição: BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 50 MM X 100 M

Quantidade: 8,00

Valor Unit.: 17,70

Total Item: 141,60

LOTE 236

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 275

Total: 340,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: BIOSANI

Modelo: BIOSANI

Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS NASAL Adulto

Quantidade: 400,00

Valor Unit.: 0,85

Total Item: 340,00

LOTE 250

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 941

Total: 919,80

Item: 1

Unidade: FR

Marca: KELLDRIN

Modelo: KELLDRIN

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1 LITRO

Quantidade: 60,00

Valor Unit.: 15,33

Total Item: 919,80

LOTE 274

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 074

Total: 502,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: CRAL

Modelo: CRAL

Descrição: ESPARADRAPO 2,5 CM X 4,5M

Quantidade: 200,00

Valor Unit.: 2,51

Total Item: 502,00

LOTE 275

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 486

Total: 856,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: CRAL

Modelo: CRAL

Descrição: ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 M

Quantidade: 200,00

Valor Unit.: 4,28

Total Item: 856,00

LOTE 276

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 493

Total: 176,12

Item: 1

Unidade: UN

Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA 70x50x10mm

Quantidade: 4,00

Valor Unit.: 44,03

Total Item: 176,12

LOTE 304

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 819

Total: 568,80

Item: 1

Unidade: PAC

Marca: CLEAN-UP

Modelo: CLEAN-UP

Descrição: Integrador tipo 5 para monitoramento de processo de esterilização a vapor c/ 100 un

Quantidade: 20,00

Valor Unit.: 28,44

Total Item: 568,80

LOTE 314

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 031

Total: 685,00

Item: 1

Unidade: PAC

Marca: ANADONA

Modelo: ANADONA

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PARA MACA pac c/ 10 unidades

Quantidade: 100,00

Valor Unit.: 6,85

Total Item: 685,00

LOTE 336

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 511

Total: 342,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: CRAL

Modelo: CRAL

Descrição: MICROPORE 2,5 CMX4,5M

Quantidade: 200,00

Valor Unit.: 1,71

Total Item: 342,00

LOTE 345

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 629

Total: 531,00

Item: 1

Unidade: PAC

Marca: ANADONA

Modelo: ANADONA

Descrição: PRÓ PÉ DESCARTÁVEL cirúrgica gramatura PACT C/100			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 531,00	
LOTE 388	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 990	Total: 18,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREL	Modelo: CRAL
Descrição: TAMPÃO PROTETOR OCULAR ADULTO cx c/ 20 unidades			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 18,90	
LOTE 389	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 777	Total: 16,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: TAMPÃO PROTETOR OCULAR INFANTIL cx c/ 20 unidades			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 16,70	
LOTE 390	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 164	Total: 188,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTREM
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL SIMPLES PARA TEMPERATURA CORPORAL			
Quantidade: 20,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 188,60	
LOTE 395	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 971	Total: 568,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLEAN-UP	Modelo: CLEAN-UP
Descrição: TESTE BOWIE E DICK PACOTE PRONTO PARA ESTERILIZADOR PRÉ VÁCUO			
Quantidade: 80,00	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 568,00	
LOTE 411	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 885	Total: 6844,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED
Descrição: Cateter periférico intravenoso 22g ? cx c/ 100 unidades (Abocath)			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 68,44	Total Item: 6.844,00	
LOTE 412	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 505	Total: 7552,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED
Descrição: Cateter periférico intravenoso 24g ? cx c/ 100 unidades (Abocath)			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 75,52	Total Item: 7.552,00	
LOTE 429	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 281	Total: 2620,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Espéculo vaginal ginecológico descartável tipo collins estéril tamanho G			
Quantidade: 2000,00	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 2.620,00	
LOTE 431	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 883	Total: 375,20
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: Espátula de Ayres em madeira c/ 100 unidades			
Quantidade: 40,00	Valor Unit.: 9,38	Total Item: 375,20	
LOTE 437	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 124	Total: 10224,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ERIMAR	Modelo: ERIMAR
Descrição: Compressa de gaze 13 fios c/ 500 unidades			
Quantidade: 720,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 10.224,00	
LOTE 438	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 368	Total: 190,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: Lâmina para microscopia fosca, não lapidada c/ 50 lâminas			
Quantidade: 40,00	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 190,80	
LOTE 445	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 540	Total: 283,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Seringa 5 ml descartável bico Luer Lock ? ANVISA ? cx c/ 100 unidades			
Quantidade: 20,00	Valor Unit.: 14,16	Total Item: 283,20	
LOTE 448	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 076	Total: 3950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: M2LIFE	Modelo: M2LIFE
Descrição: Equipo macro gotas c/ filtro e inj lateral descarpack			
Quantidade: 5000,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 3.950,00	